Liquori colato adde

Solutionem kali ferrato - cyanati (kali ferrato-hydrocyanici), donec nil amplius materiae caeruleae ex illo subsidit. Cola, sedimentum ablue et siccatum in pulverem redige subtilissimum.

Pulvis est caeruleus, odoris saporisque expers, neque in aqua, neque in spiritu vini solubilis. Solutione kali caustici affusa, statim in elementa redigitur, coloremque suum perdit, ferrum oxydatum hydratum et kalium ferrato-cyanatum praebens.

### **Ferrum oxydatum hydratum.**

Paretur imprimis liquor ferri trichlorati, aut solventur crystalli ferri trichlorati, aut recipiatur mu-

*Rp. Scobis ferri q. v.*

Solve leni calore in

Acidi muriatici concentrati q. s.

Cola et liquori adde

Acidi muriatici antea recepti dimidium.

Incalescat liquor in vase ampio, ita ut non omnino effervescat et instilletur illi pedentem

Acidum nitricum,

donec vapores acidi nitrosi rutili, non amplius inter effervescendum evadant, et liquoris guttae aliquot, aqua dilutae, instillato kalio ferrato-cyanato, badium, non vero caeruleum tingantur.

Liquorem ferri trichlorati, ita paratum, evapora lenissimo calore, optime in balneo aquae ad spissitatem syrupi. Si forte inter evaporandum, igne aperto nimisque aucto, acido muriatico emanante, ferrum oxydatum hydratum subsidat,

ria crystallizationis hujusce. Dein dilue liquorem aqua destillata simplici et affunde liquorem ammonii caustici tamdiu, donec ille materiam fuscam non amplius dimitat et ammonium in eodem ipso liquore abundet.

Sedimentum istud, puta ferrum oxydatum hydratum, ablue aqua pura, quousque haec ab argento nitrico turbatur.

Huic massae, adhuc humidae, non siccatae, admisce aquae fontanae q. s., ut pulticulam tenuem, ferme liquidam exhibeat, in vase vitro firmiter obturato asservandam. Si forte interiecto tempore, pars aquae fuerit evaporata, tum haec compensetur admista nova eius portione, ita ut medicamentum istud, semper tenuis instar pulticulae sit. Tanta autem ipsius portio in officinis prostet oportet, ut minimum uncias 12—18 valeat.

Puls illa tenuis, fusca, odore saporeque carens, tantum ferri oxydati hydrati continere debet, ut scrupulis illius duobus exsiccatis, grana tria oxydi remaneant; quod efficitur, si sedimentum e tribus unciis ferri sulphurici puri, acidi nitrici ope oxydatis (4),

denuo illud solve, acido muriatico liquori caute admisto. Ille ipse coactus, seponatur in vase tecto et loco tepido, ut in crystallos concreseat, atque hi serventur in vase vitro firmiter obturando.

(4) Ferro sulphurico in aqua destillata servente dissoluto, affunendo sensim liquori calido acidum nitricum, tamdiu, quam